
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

 КОПУНСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА 

 

ПРИКАЗ 

 

23 июня 2024 г                                                                                       № 61/1 ОД 

с. Копунь 

 

Об утверждении положения о Порядке организации индивидуального 

отбора при приеме обучающихся в профильные классы МОУ Копунской 

СОШ 

 

 В целях организованного приема в 10 класс МОУ Копунской СОШ, 

приказываю: 

1. Утвердить Положение о порядке организации 

индивидуального отбора при приеме обучающихся в 

профильные классы в Муниципального общеобразовательного 

учреждения Копунскую среднюю общеобразовательную школу 

2. Ответственному за работу с сайтом Суздальцеву Кириллу 

Андреевичу, разместить локальные акты на официальном сайте школы.  

3. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой. 

 

Директор МОУ Копунской СОШ__________ Крушевская Е.Ю. 

 

С приказом ознакомлены:  

 

 

 

 

 

 

 


		2024-09-17T22:25:13+0900
	с. Копунь
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ КОПУНСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА
	Я являюсь автором этого документа




